お取引先 各位                       2024 年 3 月 吉日

                                   株式会社 三共 野尻工場

製品価格改定についてのご案内（積みブロック）

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。平素より格別のご配慮を賜り厚く

お礼申し上げます。

 さて、すでに報道や新聞紙上でご高承の通り、物価高や原油及び電気料金の高騰及び

各種原材料費の値上げ、運送コストの上昇に加え最低賃金の上昇や労働者不足による労務

コストの上昇が収益を圧迫する要因になっています。

 当社と致しましても可能な限りコスト削減に努め、製品価格を維持できるように努力し

てまいりましたが、現状の価格を維持する事が困難な状況となっています。

 つきましては市場の情勢も厳しい折、ご迷惑をお掛けいたしますが令和 6 年 4 月 1 日

以降の契約分から製品価格の改定をお願いする事となりました。何卒事情ご賢察の上、ご

理解賜りたくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 実施時期

令和 6 年 4 月 1 日以降の契約分より

2. 対象商品

積みブロック（宮崎県型）粗面・滑面ブロック関連製品

3. 改定内容

             改定後

積みブロック     7,700 円／㎡

            （800 円／個）

単価の詳細については当社、担当営業にお問い合わせ下さい。